[image: Gerb]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2022                                                                                                              № 58

О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов Гороховецкого района от 27.01.2016                № 2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Куприяновское»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования Гороховецкий район, решением Совета народных депутатов Гороховецкого района от 26.06.2019 № 38 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории муниципальных образований, имеющих статус сельских поселений» Совет народных депутатов Гороховецкого района

р е ш и л :

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов Гороховецкого района от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Куприяновское» согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

Глава Гороховецкого района                                                            В.В.Бондаренко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Гороховецкого района
от 26.10.2022  № 58

Изменения в приложение к  решению Совета народных депутатов Гороховецкого района от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Куприяновское»

В приложении 1 к Правилам землепользования и застройки муниципального образования Куприяновское – Карта градостроительного зонирования МО Куприяновское  Гороховецкого района изменить территориальную зону «Ж-4. Зона перспективной жилой застройки» на территориальные зоны «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка (1-2 этажа)» и «Р-3. Зона рекреационных объектов» согласно представленной схеме:

[image: G:\ПЗЗ\ИЗМЕНЕНИЯ (с сайта после ОО)\2022\Screenshot_2.jpg]

image1.png

image2.jpeg